
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio  Provveditorato N°  551  del 06/12/2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 479 del 10/12/2012 

 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice procedura d’acquisto in economia per 
l’affidamento della concessione all’esercizio di distributori automatici di bevande 
calde e fredde, acqua minerale, alimenti solidi, gelati e prodotti per l’igiene 
personale nei presidi della ASL di Lanusei.  

 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio Provveditorato 
 
 
ACCERTATO che, relativamente al servizio di cui all’oggetto, con nota prot. n° 
PG/2012/29583 del 08/11/2012 sono state invitate una pluralità di ditte specializzate nel 
settore; 
 
PRESO ATTO che la scadenza per la ricezione delle offerte era fissata alla data del  23/11 
2012 e che si rende necessario, ai sensi dell'art. 87 comma 10 del citato D. Lgs.  163/2006 
provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice che dovrà valutare le offerte 
pervenute dal punto di vista della qualità; 
 
RITENUTO di dover nominare la suddetta Commissione nelle persone di: 

 Dr.ssa Livia Loi -  Servizio Igiene Pubblica - Presidente 
 Geom. Guido Sorcinelli – Geometra Servizio Tecnico Logistico – Componente 
 Sig. Marco Boi – Assistente Amministrativo Servizio Tecnico Logistico - Componente 

 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
Per tutto quanto esposto in premessa: 
 

 di nominare la Commissione Giudicatrice ex art. 84 del D. Lgs. per la procedura 
d’acquisto in economia per l’affidamento della concessione all’esercizio di distributori 
automatici di bevande calde e fredde, acqua minerale, alimenti solidi, gelati e prodotti 
per l’igiene personale nei presidi della ASL di Lanusei  nelle persone di: 
 

 Dr.ssa Livia Loi -  Servizio Igiene Pubblica - Presidente 
 Geom. Guido Sorcinelli – Geometra Servizio Tecnico Logistico – Componente 
 Sig. Marco Boi – Assistente Amministrativo Servizio Tecnico Logistico - Componente 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 
 di incaricare dell'esecuzione del presente atto i Servizi preposti. 

 
 
 
    L’Estensore 
   Monica Mura 
FIRMA APPOSTA 
 

Il Responsabile del Servizio Provveditorato 
Dr. Virgilio Frau 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Provveditorato 
− Servizio __________________ 


